1

证券代码：000652        证券简称：泰达股份        公告编号：2019-126

天津泰达股份有限公司

第九届董事会第三十四次（临时）会议决议公告

一、董事会会议召开情况

天津泰达股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第三十四次（临

时）会议通知于 2019 年 9 月 23 日以电话和电子邮件方式向全体董事发出。本次

会议于 2019 年 9 月 26 日以通讯方式召开，应出席董事九人，实际出席九人。董

事长胡军先生主持会议。会议符合《公司法》和《公司章程》等相关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过如下决议：

（一）关于收购二级子公司江苏神农全部股权的议案

表决结果：以同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

同意以 1,002.38 万元价格收购控股子公司南京新城发展股份有限公司（以下

简称“南京新城”）所持江苏神农旅游文化发展有限公司（以下简称“江苏神农”）

100%股权。交易价格以天津中联资产评估有限责任公司（具有执行证券期货相

关业务资格）出具的《南京新城发展股份有限公司拟将其持有的江苏神农旅游文

化发展有限公司 100%股权协议转让给天津泰达股份有限公司涉及的江苏神农旅

游文化发展有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（中联评报字

[2019]A-0040 号）为基础。本次评估采用资产基础法，截至评估基准日 2018 年

12 月 31 日，江苏神农总资产账面价值为 1,002.38 万元，评估价值为 1,002.38 万

元；总负债账面价值为 0，评估价值为 0；净资产账面价值为 1,002.38 万元，评

估价值为 1,002.38 万元。本次股权转让价款冲抵南京新城欠公司借款中的

1,002.38 万元，公司无需向南京新城支付股权转让价款。本次交易不影响公司的

财务报表合并范围，对当期损益也无重大影响。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

https://www.qichacha.com/firm_7c0d02ec5c8f26daac41a654a1dd9424.html

2

董事会认为，本次交易价格以评估价值为基础确定，定价公允，符合市场化

原则，不存在损害公司股东特别是中小股东利益的情形，如顺利实施将有利于进

一步整合资产。

（二）关于控股子公司 2019 年度担保额度进行内部调剂的议案

表决结果：以同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

同意在 2019 年度公司为控股子公司及其所属控股子公司提供担保总额度保

持不变的前提下，对其中四家控股子公司的担保额度进行内部调剂：将天津泰达

能源集团有限公司的担保额度调增 40,000 万元，同时将扬州万运建设发展有限

公司、南京新城和扬州泰达发展建设有限公司的担保额度分别调减 20,000 万元、

10,000 万元和 10,000 万元。

董事会认为，上述四家控股子公司资产负债率均超过 70%，在其之间进行担

保额度调剂符合深交所信息披露业务备忘录和公司《对外担保管理制度》等相关

规定，不改变股东大会通过的 2019 年度担保总额度，有助于满足控股子公司生

产经营需要，同意本次担保额度内部调剂事项。

独立董事对该事项发表了独立意见。

详见另行披露的《天津泰达股份有限公司关于控股子公司 2019 年度担保额

度内部调剂的公告》（公告编号：2019-127）和《天津泰达股份有限公司第九届

董事会第三十四次（临时）会议独立董事意见》。

（三）关于审批增加 2019 年度担保额度并授权董事长在额度内签署相关法

律文书的议案

表决结果：以同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

根据生产经营资金需求和业务发展需要，公司为三家新设立的项目公司增加

2019 年度担保额度共计 35,000 万元：其中为扬州泰环固废处理有限公司提供担

保的额度为 12,000 万元，为黄山泰达通源环保有限公司提供担保的额度为 5,000

万元，为衡水冀州泰达环保有限公司提供担保的额度为 18,000 万元，并授权董

事长在担保额度范围内，自审议通过本议案之日起至 2019 年度股东大会召开日

之内签署相关法律文书。

董事会认为为三家新设立的项目公司申请融资时提供担保，有利于保证生态

环保项目建设效率，扩大公司生态环保产业规模，促进公司主业发展。

3

独立董事对该事项发表了独立意见。

详见另行披露的《天津泰达股份有限公司关于增加 2019 年度担保额度的公

告》（公告编号：2019-128）和《天津泰达股份有限公司第九届董事会第三十四

次（临时）会议独立董事意见》。

本事项需提交股东大会审议。

（四）关于提议召开 2019 年第八次临时股东大会的议案

表决结果：以同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

公司董事会定于 2019 年 10 月 15日召开天津泰达股份有限公司 2019 年第八

次临时股东大会。

详见另行披露的《天津泰达股份有限公司关于召开 2019 年第八次临时股东

大会的通知》（公告编号：2019-129）

三、备查文件

（一）《天津泰达股份有限公司第九届董事会第三十四次（临时）会议决议》

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董  事  会

2019 年 9 月 27 日